seq. ; monachis et monialibus Ordinis Carthusianorum indulgentia ad instar

visitanlium septem ecclesias Urbis conceditur, 632 a.

Monachi Ordinis Cisterciensis. — Eorumdem ecclesias visitanlibus indulgentiam ple-

nariam perpetuam die festo S. Stephani terlii abbalis Cistercii concessit Be-

nedictus XIII, 59 a et b; eorundem Congregationis S. Bernardi Italiae mo-
naslcrium quoddam de Sagittario Anglonensis dioecesis a provincia Calabriae

dismembratimi et provinciae Tusciae unitimi fuit ab Alexandro VII , ut refert

Benedictus XIII, 427 b; praedictum monasterium pristinae suae provinciae Ca-

labriae, revocata unione supradictà, idem restituit, 429 a el b ; Cisterciensium

Ordinem pluribus privilegiis tum a Romanis Pontificihus, lum ab aliis princi-

pibus exornatum fuisse refert, 769 b; praedictis privilegia praefata confirmata

el innovata fuere per conslitutionem Sixti V, quam refert, 770 a; eisdem con-

slilulionem relalam Sixli V, omniaque privilegia eorumdem Ordini concessa,

confirmat, 770 a el b.

Monachi Ordinis S. Basilii Magni. — Ut monachorurn Ordinis S. Basilii Magni ab-
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bas generalis ad sexennium eligeretur, statuit Paulus V, ut refert , 302 a;

easdem Pauli V lilteras super electione abbatis generalis praefati confirmat,

362 b; eosdem sibi procuranles archiepiscopatus et episcopalus aliasque digni-

tates, inhabiles ad officia et dignitates declarat, 758 a et b.

Monachi Ordinis sancti Benedicti. — Monachorura Ordinis sancti Benedicli in ge-

nere praeconia prosequitur, 231 a.

Monachi Ordinis sancti Benedicti Congregationis Augustanae. — Monachis praedictis

communicationem privilegiorum Congregationis Gassinensis quoad gratias spi-

rituales tantum concessit, 160 b et seq.

Monachi Ordinis S. Benedicti Congregationis Caelestinorum. — Instrumentum ces-

sionis ipsis factae abbatiae S. Clementis in Piscarià refertur, 679 a; et con-

firmatur, 694 a et seq.

Monachi Ordinis sancti Benedicti Congregationis Cassinensis. — Monachorum Cassi-

nensium capituli generalis declarationes et sanctiones nonnullas refert, 471 b

et seq.; relatas declarationes et sanctiones confirmat, 473 b; dictae Congre-

gationis monasteria a depositi capitularis solutione eximit, ibid.; a monachis

Montis Cassini officium S. Victoris Papae III ex dieta Congregatione die xvi

septembris celebrari posse concedit, 605 a; vide Cassinenses.

Monachi Ordinis sancti Benedicti Congregationis de Observantià. — Monachis di-